Протокол
общего собрания собственников, многоквартирного дома, расположенного по

адресу: ^ < / ^ по вопросам повестки дня.

Р.п.Николаевка «Лл'2 » - ^ - ■--- - - 201' г.

Форма проведения собрания: голосование в очной/заочной форме.
Инициатор проведения собрания: Администрация МО «Николаевский район».

Все собственники многоквартирного дома уведомлены о проведении общего собрания
собственников помещений, в форме очного голосования, путем вывешивания объявления в
местах общего пользования (холл 1-го этажа).

Повестка:
1. Выбор формы управления многоквартирным домом
2. Выбор председателя Совета многоквартирного дома

В собрании приняли участие:
- собственники (представители собственников) помещений^ обладающие от общего числа
голосов всех собственников помещений: ЗА человек ( & /  % голосов).
- представители Администрации МО «Николаевский район»:

- представители МП «Сащгеплотехсервис»: 7 -&Х/£ с с ‘С А С . /  С It— « Р /  <-/ 2 '

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного д о м а к в .  м.
Площадь нежилых помещений 7-Л  7  7 кв. м.
Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома-^~ '7 С- кв. м.
Количество жилых помещений (квартир) - 7J .
Количество собственников жилых помещений -  /7  ^
Количество собственников нежилых помещений -  _ /_ •
(указанные данные заполняются на основании правоустанавливающих документов)
Общее, собшние собственников шомещени^ в Одоме созвано по инициативе

/ I /  7  ^  с 'ч- Г .  7  <е-7С~ с С ,

Присутствовали: собственников 7 7  чел., обладающих /77 голосов, что составляет  ̂ Y %.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме признано - К /у - ^  ^  7  ̂

1. вопрос,: О выборе формы управления многоквартирным домом по
ул. ,  & у /

------------------ tA ---------------- *7

Результаты голосования (от числа собственников, принявших участие в собрании)
«За» / Л  голосов, «против» ~  голосов, «воздержался» голосов

2. вопрос: О создании Совета многоквартирного дома.

Результаты голосования (от числа собственников, принявших участие в собрании)
«За» 7 7 ^  % голосов, «против» — % голосов, «воздержался» " % голосов

А" Г Р / Л

/ "  ' гРешили: уз  <~с f

/Р А Ж  с / г  сГ~~/ с с с /А Р ' Р »  У  У  Г

Решили: Создать Совет многоквартирного дома.

3. вопрос: О выборе председателя Совета многоквартирного дома.

Результаты голосования (от числа собственников, принявших участие в собрании)
«За» > Сз- голосов, «против» голосов, «воздержался»____ голосов

Решили  ̂Выбрать председателем Совета многоквартирного дома, /'ешили: J
У У С 7 /7T f-

Инициатор собрания

МП «Сантеплотехсервис» 7

■ С ' £ »  <■ 7  С С . с

Собственники жилья: . ,

'{(, <-/ (Се с <1 / О

7

л 7 / '477 h

/ ' )\aUi<-yr 'bc

С f - i l  C-'L  •

7 /

0

{/а#'Гье'&1 "  ИЛ
V  4  , „ у а  ^

/

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/

/

^  /